
 
 

 
Przemęt, 19 sierpnia 2022 roku 

Gmina Przemęt 

ul. Jagiellońska 8 

64-234 Przemęt 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy: Świadczenie usług transportowych w zakresie przewozów uczniów do szkół  

w roku szkolnym 2022/2023 

Numer postępowania: RI.271.11.2022 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Świadczenie usług transportowych w zakresie przewozów uczniów do szkół w roku 

szkolnym 2022/2023” oraz przekazuje zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną im 

punktacją: 

Zadanie 1 - Świadczenie usług transportowych w zakresie przewozów uczniów do szkół 

podstawowych na terenie Gminy Przemęt w roku szkolnym 2022/2023 

Nr 
Oferty 

Nazwa Cena brutto Aspekty 
środowiskowe 

europejski 
standard emisji 
spalin pojazdów 

wykonawcy 

1 Milla Spółdzielnia w Lesznie 
ul. Towarowa 1, 64-100 Leszno 

1 150 597,60 zł zgodnie z ofertą 

60 punktów 40 punktów 

Suma: 100 pkt 

W wyniku oceny ofert Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: Milla Spółdzielnia w Lesznie. Wykonawca ten nie podlega wykluczeniu oraz 

spełnia warunki udziału w postępowaniu.  

Oferta tego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu i Wykonawca złożył ofertę, która została 

oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ. 



 
 

 
Zadanie 2 - Świadczenie usług transportowych w zakresie przewozów uczniów 

niepełnosprawnych z terenu Gminy Przemęt do Zespołu Szkół Specjalnych w Wolsztynie  

w roku szkolnym 2022/2023 

Nr 
Oferty 

Nazwa Cena brutto Aspekty 
środowiskowe 

europejski 
standard emisji 
spalin pojazdów 

wykonawcy 

1 P.W. DARIMEX Dariusz Piskorz Przewóz osób 
adres: 64-200 Wolsztyn, Niałek Wielki 30 

188471,99 zł zgodnie z ofertą 
 

60 punktów 40 punktów 

Suma: 100 pkt 

W wyniku oceny ofert Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: P.W. DARIMEX Dariusz Piskorz Przewóz osób. Wykonawca ten nie podlega 

wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.  

Oferta tego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu i Wykonawca złożył ofertę, która została 

oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ. 

 

Zadanie 3 - Świadczenie usług transportowych w zakresie przewozów uczniów  

niepełnosprawnych do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego im. Piotrusia 

Pana w Lesznie oraz Zespołu Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka w Lesznie  w roku 

szkolnym 2022/2023 

Nr 
Oferty 

Nazwa Cena brutto Aspekty 
środowiskowe 

europejski 
standard emisji 
spalin pojazdów 

wykonawcy 

1 F.H.U. Kępka sp. z o.o. 
Adres ul. Wschowska 19 64-115 Święciechowa 

183 708 zł zgodnie z ofertą 
 

60 punktów 40 punktów 

Suma: 100 pkt 

W wyniku oceny ofert Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: F.H.U. Kępka sp. z o.o. Wykonawca ten nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 

warunki udziału w postępowaniu.  



 
 

 
Oferta tego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu i Wykonawca złożył ofertę, która została 

oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ. 

 

Podpisano:  

(-) 

z up. Wójta Gminy Przemęt 

Waldemar Kalitka 

ZASTĘPCA WÓJTA 

 

                


